beu.

0,96

10,58

5,55

1,97
1,87

CornacoBaHo;

Jlupextop MAOY «Jlenwnckas COIL»
kosa T.I1

Pt

XKup.  ¥Yrnes.
3,6 4,92
4,53 6,33
12,6 8,4
4,95 29,55
0 15
0,2 13,3
0,27 12,12
TexHouor:
byxrantep:

IlIxonbHadg cronoBas

Menro Ha norenensruK 05.05.2025 T,

OBEX:

OH.IEH.
Haumenoranue 6oz
56,4  Osomnas moarapauposka (Caar us
KBaIIEHOM KayCThI ¢ JIYKOM)
74 Cym u3 oBomett
189,25  KoTeTsl U3 Msica ITHIBI ¢ COYCOM
TOMATHBIM
1845 MaxapOHHbIE H3ICITUS OTBAPHBIC
60 Kucens 3 koHIIEHTpaTa BUTAMUH
64,7  Xne® MUEHWYHBIH
59,5

Xneb pxaHO-MIICHAIHBIH

Hroro:

IO.M. Enumuna

E.B. Jlecuukosa

Bexoxn (rp)
12-18 net
60

250/5
100

150
200
25
25

Lena (py6)

17-00

22-00
45-00

18-00
10-00
3-00
3-00
118-00-



CornacoBaHo:

Hupextop MAOY «Jlenunnckas COIII»

>p1iobpsikoBa 1.11.

AEEL

IIIxonpHAg cToIOBas
Memnro Ha nosgenensHuk  05.05.2025 r.
Jlna nereil HagaIbHOTO ypoBHS 00pa3oBaHus

ben. Kup. Vrnee.  DH.LeH. 3ABTPAK:
Brxon (rp)
HaumenoBanue 6mon 7-11 net
5,16 6,52 32,18 208  Kama prucoBas MOJIOYHAS KHIKAS 200/5
412 5,52 0 662  Cpip ( TOpUUSMH ) 20

1,4 1.2 11,4 63 KodeHbIi HATUTOK C MOJTOKOM . 200
3,94 0,4 26,6 129.4  Xneb mueHUYHBIN 50
1,87 0,27 12,12 59,5 Xneb pxaHO-TIICHUYHBIN 25

Hroro:
OBEX:
HanmeHnoBanue 6J110]1 Berxon (rp)
0,96 3,6 4,92 56,4  OpomHas noxarapHuposka (Canat u3 60
KBAIIIEHOM KalyCThI C JIYKOM)

1,6 3,62 5,06 59,2 Cyn u3 oBouei 200/5
10,58 12,6 8,4 189,25  KoTneTsl M3 Msica IITUIIBI C COYCOM TOMATHBIM 100
5,55 4,95 29,55 184.5  MaxapoHHBIE U3/IEITHUs] OTBAPHBIE 150

0 0 15 60 Kuncens U3 KOHIICHTpaTa BUTAMUH 200
3,94 0.4 26,6 129.4  Xyieb meHuYHbIHA 50
1.87 0,27 12,12 59,5 Xneb pxxaHO-TIIIEHUYHBIH 25

Hroro:
Texnonor: M O.M. Ennmmna

byxranrep: E.B. JlecHukoBa




CoracoBaHo;

Hupextop MAOYVY «Jlenunckas COILLD»
Pridbsikosa T.I1.

e
%Aﬁm

Jl1g neteil U3 MaJIOUMYIINX ¥ MHOTOJCTHO-MATOUMYIITHX ceMeit

ben.

10,77

6,66
0.6
3,94
1,87

0,84

2,63
10,45
4,86
1.4
3,94
3,74

Kup. ¥Yraes.
13,26 9,32
5,94 35,46
0,1 20,1
0,4 26,6
0,27 12,12
2,28 3,9
5,1 13,25
12,58 7,66
7.2 10,44
1,2 11,4
0,4 26,6
0,54 24,24
Texuormnor:
byxrantep:

SH.IEH.

199,63

2214
84
1294
59.5

39,6

109,5
220,93
126
63
1294
119

IlIxonbHas cTonoBas
Mento Ha BTOpHHK 06.05.2025 1.

3ABTPAK:

HawnMenosanue 0o
KoTt1eTs! U3 Msica MTHIIBI C COycOM
TOMAaTHBIM
MaxapoHHBIE U3eNTHs OTBapHBIE
KoMmnor u3 cmMecu cyxohpyKTOB BUTAMHH,
X1e0 neHHYHbIH
Xned prkaHO-NMIIEHUYHBIH
Hroro:

OBEJ:

HanmMenosanue 0on

Osomnas noarapuauposka (Mkpa
MOPKOBHas)

PacconbHuK JIeHHHT panckuii

KoTners! U3 roBsiiHBI ¢ COYCOM TOMATHBIM
ITrope kapTodenpHOE

KodeiiHpiit HATUTOK ¢ MOJIOKOM

Xneb NIueHUYHBIN

Xneb pxaHO-TIIECHAIHBIH

Hroro:

M IO.M. Enumvina
(24

4

E.B. Jlecuukona

y*

Bemxon (tp)
12-18 et
120

180
200
50
25

Bexon (tp)
12-18 ner
60

250/5
120
180
200
50
50



CornacoBaHO:
JHupexrop MAOYVY «JlenuHCKasg COLL»
piobsikosa T.I1,

[ 4&/5/—2224"%
[IIxonpHAas CTOJIOBAS
Memro Ha noHeaensHux 05.05.2025 1.
Jns neteit OB3
Ben. Kup. Yrne.  OH.LeH. 3ABTPAK:
HaumMeHnosaHue 01101 Beixon (Tp)
7-11 ner 12-18 net
56 652 32,18 208  Kama pucoBas MOJIOYHAS XUIKas 200/5 250/5
6,45 8,15 40,23 260 2
4,12 5,52 0 66,2  Celp (TTOPUUAMH) 20 20
1.4 1.2 .4 63 KogelHbIt HAITHTOK C MOJIOKOM 200 200
394 04 26,6 1294  Xne6 nmeHnYHbIA 50 50
1,87 027 12,12 59,5  Xneb prraHO-ITIICHUYHBIH 25 25
Hroro:
OBEJ:
HanmMenosanue 611101 Beixon (Tp)
7-11 ner 12-18 ner
0,96 3.6 4,92 56,4  OpomrHas noArapEUpoBKa (Caar u3 60 60
KBAIICHOH KaNyCThI C JTYyKOM)

16 3,62 5,06 59.2  Cymn w3 oBowe#H 200/5 250/5

2 4,53 6,33 74
10,58 12,6 8,4 189,25 KotneTsl W3 Msica NITULEI C COYCOM 100 120
10,77 13,26 9,32 199,63  toMaTHBIM

555 495 2955 184,5  MaxapOHHBIE U3IEITUS OTBaPHBIE 150 180
6,66 594. 3546 2214

0 0 L5 60 Kucens 13 KOHIEHTpATa BUTAMUH 200 200
394 04 26,6 129,4  X1e0 MIIeHUYHBIR 50 50
1,87 027 12,12 59,5  Xneb paHO-IMIEHUYHBIA 25 25

Texnoor:

byxrantep:

Wroro:

10.M. Enmumuna

E.B. JlecHukosa



Ben.

0,84
2,63
10,26
4,05

1,4
1,97

1,87

CormacoBaHo:

Hupextop MAOY «Jlenunckas COII»

LiOpskoea T.IT.

MWZL

AKwup. Yrnes.
2,28 3,9
5,1 13,25

11,92 6,74

6 8,7
1,2 11,4
0,2 13,3

0,27 12,12

TexHonor:

byxranrep:

DH.IIEH.

39,6
109,5
180,54
105

63
64,7

59,5

IIIxonpHAsS CTONOBAL

Menro na BroprHUK 06.05.2025 1.

OBEX:

HanMenoBaHue Omon

Osomnas noarapuuposka (Mxpa
MOPKOBHast)
PacconpHuk Jlenunrpanckuii

KoTineTs! u3 roBsgMHeI ¢ COycoM
TQMAaTHBIM
ITrope kapTodenbHOE

KodelHb1it HalUTOK ¢ MOJIOKOM
X11e0 TIICHUYHBIH

X11e6 prxaHO-TIIIEHAYHBIH

Hroro:

)

M O.M. Enummaa

E.B. Jlecuukosa

n é/ﬂl_

Brxon

(rp)
12-18 net

60

250/5
100

150

200
25

25

[leHa (py6)

11-00

22-00
48-00

27-00

10-00
3-00
3-00

124-00



ben.

10,58

5,55
0.6
1,97
1,87

0,84

2,1
10,26
4,05

1,4
3,94
3.74

CornacosaHo:
Jupektop MAOY «Jlennnckas COLL»

ssikosa T.11.

Kup. VYrnes.
12,6 8.4
495 29,55
0,1 20,1
0,2 13,3
0,27 12,12
2,28 3,9
4,08 10,6
11,92 6,74

6 8,7
1.2 11,4
0,4 26,6

0,54 24,24

Texnornor:

Byxrairep:

Y =

OH.LEH.

189,25

184,5
84
64,7
59,5

39,6

87,6
180,54
105
63
129.4
119

IlIxonpHast cTOIOBAS
Menro #a sropauk 06.05.2025 T.
Jlnst netelf HavaabHOTO YPOBHS 00pa3oBaHUs

3ABTPAK:

Hanmenosanwe 001
KoTseTsl U3 MAca MTHLLI C COYCOM
TOMAaTHBIM
MaxkapoHHBIE H3JEJIUSA OTBAPHBIC
KOMIIOT 13 CMECH CyXO(ppyKTOB BUTAMHH
X1e6 MIeHUYHBIN
Xneb prxkaHO-NUICHUYHBIN
HUroro:
OBEJ:
Hanmenosanue 6101

OBouHas noarapuupoBka (Mkpa
MOPKOBHas)

PacconpHUK JIeHUHTpanCcKui

KoOTJeTsl ¥3 TOBSAHHBI C COYCOM TOMATHBIM
[Trope kaprodensHoe

KodeHHBbIi HANMUTOK ¢ MOJIOKOM

Xne6 MIeHUYHBIA

Xneb prxaHO-TMIEHUYHEIN

Uroro:

KO.M. Enumnna

E.B. Jlecuukosa

Bexon (rp)

7-11 net

100

150
200
25
25

Berxon (Tp)
7-11

JeT

60

200/5
100
150
200

50
50



ben.

6,45
4,12
1.4
3,94
1,87

0,96

10,77

6,66

3,94
1,87

CornacoBaHo:

Jupektop MAQY «Jlenunckast COILD»

.

Kup VYrnes.
8,15 40,23
5,52 0
1,2 114
0,4 26,6
0,27 12,12
3,6 4,92
4,53 6,33
13,26 9,32
5,94 35,46
0 15
0,4 26,6
0,27 12,12
Texuomor:
Byxranrep:

IxonrpHAas cTOIOBAS
Meno Ha noregensHuk  05.05.2025 r.

JIuIst neTel U3 MATOMMYIINX ¥ MHOTOJETHO-MAJIOUMYIINX ceMel

DH.IIEH.

260
66,2
63
129,4
59,5

56,4

74
199,63
221.4

60
129,4

59,5

fod—

3ABTPAK:

HaumMenoBanue 601
Kaiua pricoBast MOOYHAS KHIKas
CoIp (mOpIusiMu)
Kodeitapiil HaMmUTOK ¢ MOJIOKOM
X7ned NIIEeHUYHBIA
Xneb prKaHO-TIIIEHUYHBINA
HToro:

OBE/l:

Haumenosanue 0mron

OsourHas moarapHupoBka (CanaT U3 KBallleHOH
KaIyCTHI ¢ TYKOM)

Cyn u3 oBoeH

KoTners! u3 Msca NTHIIBI C COYCOM TOMAaTHBIM
MakapoHHBIE H3IETUsI OTBapHBIE

Kucesp u3 KOHIIEHTpaTa BUTaMUH.

Xneb NMueHnYHbIH

Xe6 pkaHO-TIIICHUYHBIA

HUroro:

IO.M. Enuinna

” cé/:,, * E.B. JlecanxoBa

Breixon (rp)
12-18 ner
250/5
20
200
50
25

Brxon (rp)
12-18 net
60

250/5
120
180
200

50
25



CornacosaHo:

Hupextop MAOY «Jlenunckas COILL»

Pribbaxosa 1.11

/'ZW#’J;’LJ-

72D
Ben. Kup. Yraep.  OH.UeH.
7,46 6,64 36,26 234.,6
9,28 8,26 45,1 291.82
0,6 0,1 20,1 84
3,94 0,4 26,6 129.4
3,74 0,54 24,24 119
0,84 2,28 3,9 39.6
2,1 4,08 10,6 87,6
2,63 5,1 13,25 109,5
10,26 11,92 6,74 180,54
10,45 12,58 7,66 120,93
4,05 6 8,7 105
4,86 7,2 10,44 126
1.4 1,2 11,4 63
3,94 0,4 26,6 1294
3,74 0,54 24,24 119
TexHonor:
byxranrep:

IIkoneHas cTonoBas

Menro Ha BTOpHEK 06.05.2025 .

Hns nereit OB3

HawMenosanue 6101

Kamma nmuenuunas Mmonoysas XUJaKas

KomrmoT u3 cmecu cyxodpykros

BUTAMWH
X1e6 MIIeHWYHBbIII

Xneb prxaHO-NMIIeHUYHBIH

Hroro:

OBEA:

Haumenosauue 6moxg

Osomnas noarapauposka (Mxpa

MOPKOBHas)

Pacconbnnk JlennHrpanckuit

Kotnets! u3 TOBAAWHBI C COYCOM

TOMaTHBIM

[Trope xapTodenpHoe

Kodelinblit HAMUTOK ¢ MOTOKOM

Xi1e6 neHUYHEIH

Xneb prkaHO-NIICHUYHBIH!

Hroro;

IO.M. Enumivaa

E.B. Jlecaukona

3ABTPAK:

Berxon (tp)

7-11 net 12-18 net
200/5 250/5
200 200
50 50
50 50

Bemxon (rp)

7-11 ner 12-18 met ™
60 60
200/5 250/5
100 120
150 180
200 200
50 50
50 50



Ben.

0,96
2,9
8,95
3,77
0.2

1,97
1,87

CorracoBaHo:

Hupextop MAOY «Jlerunckas COILl»
10esikoBa T.11.

Kup. Vrnes.
3,72 3,96
4,7 7,25
5,48 9,16
5,43 38,85
0,1 9,3
0,2 13,3
0,27 12,12

Texnoror:
byxranrep:

L fﬂ%/?wj—

JH.1EH.

52,8
83
121,07
219,3
38

64,7
59.5

[IxoneHAs cTONOBAS
Menio na cpeny 07.05.2025 .

OBEJ:
Hanmenosanue 6:mog

Osomnas nonrapuuposka (Buserper
OBOIIHOH)

Cym-mrope 13 pasHBIX oBoIIeii ¢
IPEHKaMU

TedTenu pribHBE M3 MUHTAS ¢
COYCOM TOMATHBIM

Puc orteaphoii

Yayt ¢ caxapom

Xneb mueHnYHbIN

Xneb prxaHO-ITIIIEHUYHEIH

Uroro:

E.B. Jlecuukosa

M I0.M. Enumuna
I » é/‘/‘;_ _'4

Bexon (rp)

12-18 net
60

250/15
100
150
200

25
25

Iena (py0)

19-00
24-00
41-00
24-00
7-00
3-00
3-00

121-00



CoritacoBaHo:
JHupextop MAOY «Jlennnckas COIL»

[lIkonpHAas CTOJNOBAS
Memio Ha cpeny 07.05.2025 .
Jlns neTel HAYAIBHOTO YPOBHS 00pa3oBaHHsI

ben. Kup. VrneB.  DH.LEH. 3ABTPAK:
Bexon (p)
HaumeHoBaHUE 01101 7-11 net
16,8 25,5 4,2 312 Owutetr HatypansHbli 195

03 0,1 9.5 40 Yaif ¢ THMOHOM 200/5
1,97 0,2 13,3 64,7  Xneb MIeHUYHBIA 25
5.25 8,37 3475 236,25  BynouHsle W3A€IHA (IUIFOIIKA ' 75

«MockoBcKasi»)

Hroro:

OBE]:
Haumenosanue 0o Berxon (rp)
7-11 net

0,96 3,72 3,96 52,8 OsomHas noArapHUpoBka (Bunerper 60

OBOLIHOIH)
2,32 3,76 5,8 66,4  Cym-mope U3 pa3HbIX OBOLIEH 200/15
8,95 5,48 9,16 121,07 Tedrenu prIOHBIE U3 MUHTAS C COYCOM 100

TOMaTHBIM
3,77 5,43 38,85 219,3 Puc oTBapHOi 150
0.2 0.1 2 38 Yaii ¢ caxapoM 200
3,94 0,4 26,6 129.4  Xne® nmeHNYHBIA 50
1,87 0,27 12,12 59,5 XneG paHO-MICHAYHBIA : 25

Hroro:

Texwuomnor: %v , f I0.M. Enummna
¥ 4

y i E. B. Jlecuukosa

> Byxranrep:



CornacoBaHo:
Hupexkrop MAOY «Jleannckas COILLy

ﬁﬁbﬂKOBa T.IL.
JM

L%

IIxomsHasg cToTOBAas
Menio Ha cpeny 07.05.2025 .
Jlns nereit B3 MaJIOUMYIIHUX U MHOTOAETHO-MAIOUMYIIUX CeMeH

ben. Kup. Vraes.  OH.IIeH. 3ABTPAK:
Bemxon (rp)
Haumenosanue 61101
18,95 28,77 4,74 352 Owuer HarypanbHeiii 220
0,3 0,1 Ch 40 Yait ¢ TUMOHOM 200/5
1,97 0,2 13,3 64,7  Xe® MuIeHHUHBIH 25
1,87 0,27 12,12 59,5 Xie6 prKaHO-TIIECHUYHEIH 25
5,25 8,37 34,75 236,25 Bynounsie uznenus (ITmomka 75
«MockoBcKas»)
Hroro:
OBEX:
Haunmenosanue 0o Berxon (tp)
12-18 ner
0,96 3,72 3,96 52,8 OsommHast moAarapHUpoBKa (Bunerper 60
OBOIIHOM)
2,9 4,7 7,25 83 Cyn-nope U3 pa3HbIX OBOIIEH ¢ TpeHKaMu 250/15
10,74 6,58 10,99 14528  TedTenu prIOHBIC U3 MUHTAS C COYCOM 120
TOMAaTHBIM
4,52 6,52 46,62 263,16 Puc oTBapHOH 180
0,2 0,1 9.3 38 Yaii ¢ caxapom 200
9% 0,4 26,6 1294 Xneb nineHnYHbIHA 50
1,87 0,27 12,12 59,5 Xneb pxaHO-MIIeHUIHBIN- 25
Hroro:

Texunonor: /M" IO.M .Ennmmuna

byxranrep: » ?7 5 E.B. Jlecuukosa



Cornacosano;
Hupexktop MAOYVY «Jlennnckas COI»
‘piobskoBa T.11.

L’

IIIxonbHast cToMOBas
Menio nva cpeny 07.05.2025 r.

Hns neteit OB3

Ben. Kup. VYriaes.  DH.IEH. 3ABTPAK:
Berxon (rp)

Haumenoanue 6imon 7-11 ner 12-18 ner
7,16 8,48 29,14 221,6  Kamua U3 OBCSHBIX XJIONBEB 200/5 250/5
D 10,6 36,43 21kl «epkynecy xumakas
0,12 10.88 0,2 99,15 Macno cnuBoYHOE (TTOPLUASIMU ) 15 15
0,3 0,1 9,5 40 Yait ¢ 1UMOHOM 200/5 200/5
3,94 0,4 26,6 1294 Xneb mieHnuHBIH 50 50
1,87 0,27 12,12 59,5 Xneb pxaHO-IIIIeHHYHEIH 25 50
3.74 0,54 24,24 119

Hroro:
OBE:
Haumenosanue Omon Berxon (rp)
7-11 net 12-18 met
0,96 3,72 3,96 52,8 OsomHas noArapuuposka (Bunerper 60 60
OBOIIHOM) :

2,32 3,76 5.8 66,4  Cym mope U3 pa3HbIX OBOIIEH ¢ 200/15 250/15
2,9 47 725 8 rpenxamm
8,95 5,48 9,16 121,07 Tedrenu peiGHBIE U3 MHHTAS C 100 120
10,74 6,58 10,99 145,28 COYCOM TOMATHBIM
3,77 5,43 38,85 2193 Puc oTBapHO# 150 180
4,52 6,52 46,62 263,16
0,2 0,1 D3] 38 Yaii ¢ caxapom 200 200
3,94 0.4 26,6 1294 Xneb nineHuuHbIH 50 50
1,87 0,27 12,12 59,5 Xuneb pkaHO-TIIEHUYHBIH 25 50
3,74 0,54 24,24 119

HToro:

Texuomor; M IO.M. Enummna
7

Byxranrep: P 47 : E.B. Jlecankona

4



